
 

 
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 
MUNICIPIO DE SANTA RITA DO PARDO 
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 120/2020 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 102/2020 
CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Pardo – MS 
CONTRATADA: Brink Sports do Brasil Eireli - ME 
OBJETO: Aquisição de Materiais Esportivos em Geral, para atender a demanda da 
Secretaria de Educação, Cultura, Esporte e Lazer de Santa Rita do Pardo/MS. 
VALOR: R$ 482,15 (quatrocentos oitenta dois reais e quinze centavos)  
VIGÊNCIA: 22 de Junho de 2020 à 31 de Dezembro de 2020 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
02 – Poder Executivo 
02.10 – Secretaria de Educação, Cultura, Esporte e Lazer 
13.392.0009-2.014 – Implementação das Atividades Esportivas e Culturais 
3.3.90.30.00 – Material de consumo 
DATA: 22 de Junho de 2020 
FORO: Comarca de Bataguassu – MS 
SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante 
                          Srta. Kátia Cristina da Silva pela Contratante 
                          Sr. Fabio Willian Vitor da Silva pela Contratada.  

 
 
 
 


